

Salmiperä-Joonaala-Huhmari ulkoilureitin reittisuunnitelma

Hyvinvointilautakunta 19.04.2023 § 43

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen, puh. 044 4294 423

Ylivieskan keskustasta kulkeva ulkoilureitti Salmiperä – Joonaala – Huhmari on yksi kaupungin suosituimpia ulkoilureittejä. Ulkoilureitti on yhteensä noin 17 km pitkä ja palvelee nykyisellään parhaiten talvikäytössä hiihtoreittinä. Kuntalaisilta saadun palautteen perusteella reitin kuntoa toivottaisiin kehitettävän siten, että se palvelisi nykyistä paremmin ympärivuotista käyttöä. Kehittämistoiveista nousee esille muun muassa maastopyöräily olosuhteet. Erityisesti ulkoilureitin osuus Joonaala – Huhmari on maaperältään kostea ja kaipaisi kehittämistoimenpiteitä.

Ulkoilureitti kulkee useamman maanomistajan mailla. Ulkoilureitin kehittämisen edellytyksenä on, että ulkoilureitti perustuu ulkoilureitin perustajan, ylläpitäjien ja maanomistajien väliseen sopimukseen. Joskus reitin perustamiseen on tarpeen käyttää ulkoilulain mukaista ulkoilureittitoimitusta. Maankäytön ja ulkoilureittien suunnittelulla pyritään edistämään reittien laatua, jatkuvuutta ja saavutettavuutta sekä vähentämään ristiriitoja reittien ja muiden maankäyttömuotojen välillä.

Viimeisten vuosien aikana lähiluontoliikunta on ollut todella suosittua niin Ylivieskassa kuin valtakunnallisesti. Tämä on lisännyt keskustelua olemassa olevien lähiluontoliikunta olosuhteiden monipuolistamisesta ja kehittämisestä palvelemaan mahdollisimman laajoja joukkoja ympärivuotisesti. Nykyisen reitin maasto-olosuhteet sekä maanomistajien kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta reittiä ei ole mahdollista kehittää nykyistä reittipohjaa käyttäen vastaamaan käyttäjiltä saatuun palautteeseen.

Reitistön kehittäminen edellyttäisi uuden reittisuunnitelman toteuttamisen, missä huomioitaisiin muun muassa reitin maastomuodot, maaston vesistöalueet, muut alueella käynnissä olevat hankkeet ja paras mahdollinen ympärivuotinen reitin monipuolinen käytettävyys.

Esittelijä

hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta esittää, että tekninen lautakunta aloittaa reittisuunnitelman laatimisen välille Salmiperä – Joonaala – Huhmari. Hyvinvointilautakunta edellyttää, että reittisuunnitelmaa laatiessa osallistetaan eri ulkoilulajien edustajat mukaan reitin suunnitteluun ja reittisuunnitelmassa pyritään huomioimaan mahdollisimman monipuolinen ja ympärivuotinen käyttömahdollisuus.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti esittää, että tekninen lautakunta aloittaa reittisuunnitelman laatimisen välille Salmiperä – Joonaala – Huhmari. Hyvinvointilautakunta edellyttää, että reittisuunnitelmaa laatiessa osallistetaan eri ulkoilulajien edustajat mukaan reitin suunnitteluun ja reittisuunnitelmassa pyritään huomioimaan mahdollisimman monipuolinen ja ympärivuotinen käyttömahdollisuus.

Valmistelija	kaavoitusinsinööri Esa Taka-Eilola
Esittelijä	tekninen johtaja Leena Löytynoja
Päätösehdotus	Teknisten palveluiden lautakunta päättää aloittaa reittisuunnitelman laatimisen välille Salmiperä - Jonaala - Huhmari hyvinvointilautakunnan esityksen mukaisesti. Reittisuunnitelmaa laadittaessa osallistetaan eri ulkoilulajien edustajat mukaan reitin suunnitteluun sekä reittisuunnitelmassa pyritään huomioimaan mahdollisimman monipuolinen ja ympärivuotinen käyttömahdollisuus.
Asian käsittely	Asiantuntijana kuultiin kaavoitusinsinööri Esa Taka-Eilolaa.
Päätös	Hyväksyttiin.